Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA

EXECUTIVO

     ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 599 / 2023 :: TERÇA, 29 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

23
 1

6:
07

:1
2

P
ág

in
a

1
de

 2

PORTARIA N.º 054/2023

O Prefeito Municipal de Itaipava do Grajaú Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Lotar o Servidor Público Municipal FERNANDA RODRIGUES MESQUITA, portador (a) do RG n°

028656802005-9 SESP/MA e do CPF n° 024.425.393-57, para, na conformidade do disposto na Lei Orgânica

Municipal, Res. Adm. n. º 002/1997 e da Lei Municipal nº 002/2019 que estabeleceu Edital 001/2019 e Edital

001/2023 de 27 de março de 2023, que estabeleceu regras para o ingresso no serviço público através de concurso

público, HOMOLOGADO Pelo Decreto nº 24/2020 de 01 de junho de 2020 e publicado no Diário Oficial do

Município, no dia 04 de junho de 2020, por força de sua aprovação no referido concurso público de provas e

títulos, concurso de 2019, para exercer o cargo de TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM, a ser lotado na

Secretaria Municipal de SAUDE, no Município de Itaipava do Grajaú-MA.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra.

Itaipava do Grajaú, 01 de agosto de 2023.

JOVALDO CARDOSO OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

MARCOS RONIERE CARDOSO DA SILVA

Secretario Municipal de Administração e Planejamento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.itaipava.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a37ae7331e53ffda8f63dd4a22e6ec935b0d3ca4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 599 / 2023 :: TERÇA, 29 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

23
 1

6:
07

:1
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

AV. DEP. MERCIAL LIMA DE ARRUDA, S/N, CENTRO

ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA, CEP: 65948-000

Email: edom@itaipava.ma.gov.br

Telefone: (00)00000-0000

-

-

JOVALDO CARDOSO OLIVEIRA JUNIOR

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 29/08/2023 16:07:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.itaipava.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a37ae7331e53ffda8f63dd4a22e6ec935b0d3ca4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.itaipava.ma.gov.br
	2023-08-29T19:07:17+0000
	ITAIPAVA DO GRAJAÚ - MA
	MUNICIPIO DE ITAIPAVA DO GRAJAU:01612546000166 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO